別記様式第１号（第４条第１項関係）
	　　　　令和　年度　補助金等交付申請書

	令和　年　　月　　日

	　　留萌市長　様

	申請者　住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	　令和　　年度において次のとおり交付を受けたいので、留萌市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

	記

	１　補助事業等の名称
	子どもたちのプロフェッショナル観戦等助成金

	２　補助金等の名称
	子どもたちのプロフェッショナル観戦等助成金

	３　補助事業等の内容
	□スポーツ観戦
□芸術・文化鑑賞

	４　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　補助事業等
の予定期間
	着　手　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
完　了　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	６　補助事業等
　　の経費の配分
	　(１)　全体事業費等　　　　　　　　　　　　円
　(２)　補助対象事業費　　　　　　　　　　　円

	７　添付書類
	　□　事業計画書
　□　収支予算書
　□　団体等の規約又は定款並びに構成員名簿
　□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別記様式第２号（第４条第２項第１号関係）
	事　業　計　画　書

	年　　月　　日

	申請者　住　所

	氏　名

	補助事業等の名称　子どもたちのプロフェッショナル観戦等助成金

	１　事業の目的

	２　事業計画の概要

	３　事業実施による効果

別記様式第３号（第４条第２項関係）
	収　支　予　算　書

	令和　年　　月　　日

	申請者　住　所

	氏　名

	区　分
予算科目
	全体事業費
予算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)

（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	収

	入

	小　　計①

	支

	出

	小　　計②

	　　　　　　　　　　　　　交付申請額　　　　　円×　　人＝　　 　　　 円

別記様式第８号（第13条第１項関係）
	実　績　報　告　書

	年　　月　　日

	　　留萌市長　様

	補助事業者　住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

	　留萌市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定年月日
	　　年　　月　　日　留萌市指令生涯学習第　　号

	補助事業等の名称
	子どもたちのプロフェッショナル観戦等助成金

	補助金等の名称
	子どもたちのプロフェッショナル観戦等助成金

	補助事業等の着手
・完了年月日
	着　手　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
完　了　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	補助事業等対象事業額確定額
	円

	補助金等
交付決定通知額
	円

	補助金等変更後決定額
	円

	添付書類
	　□　補助事業等の成果
　□　収支決算書（領収書等添付）
　□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別記様式第９号（第13条第２項第１号関係）
	事　業　成　果　調　書

	年　　月　　日

	補助事業者　住　所

	氏　名

	補助事業等の名称　子どもたちのプロフェッショナル観戦等助成金

	１　事業の目的

	２　事業実施の概要

	３　事業実施による効果

別記様式第10号（第13条第２項第２号関係）
	収　支　決　算　書

	年　　月　　日

	補助事業者　住　所

	氏　名

	区　分
予算科目
	全体事業費
決算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)

（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	収

	入

	小　　計①

	支

	出

	小　　計②

	　　　　　　　　　　　　　交付申請額　　　　　円×　　人＝　　 　　　 円

	補助事業等内容変更等承認申請書

	　　年　月　　日

	　　留萌市長　　様

	補助事業者　住　所

	氏　名

	　令和　　年　　月　　日付け留萌市指令生涯学習第　　号による補助金等交付決定通知による補助事業等の内容を次のとおり変更（中止・廃止）したいので、留萌市補助金等交付規則第９条の規定により申請します。

	補助事業等の
名称
	子どもたちのプロフェッショナル観戦等助成金

	全体事業費
	変更前
	円
	変更後
	円

	補助対象事業費
	変更前
	円
	変更後
	円

	補助金等の額
	通知を受けている額
	円
	変更見積額
	円

	変更（中止・廃
止）の理由

	変更の内容

	添付書類
	　□　変更収支予算書
　□　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変　更　収　支　予　算　書

	　　年　月　　日

	補助事業者　住　所

	氏　名

	区　分
予算科目
	全体事業費
予算額　(円)
	補助対象算
出額　(円)

（Ａ）
	備考
（収入支出の積算内訳を記載）

	収

	入

	小　　計①

	支

	出

	小　　計②

	　　　　　　　　　　　　　交付申請額　　　　　円×　　人＝　　 　　　 円